СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ПИЩАЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                         СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                                             РЕШЕНИЕ

 20.04.2017                                          п.Пищалкино                                                № 85/1
О передаче части полномочий на уровень

Муниципального образования Сонковский район

Тверской области от муниципального

образования Пищалкинское сельское поселение

Сонковского района Тверской области

        Во исполнение ФЗ от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», законом Тверской области  от 19.11.2014 № 92-ЗО «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Тверской области» и статьи 8 Устава муниципального образования Пищалкинского сельского поселения Сонковского района Тверской области РЕШИЛ:
1. Передать на основании взаимно достигнутого соглашения от МО Пищалкинское сельское поселение Сонковского района Тверской области для решения на уровне муниципального образования Сонковский район Тверской области на период с 20 апреля 2017 года по 31 декабря 2017 года следующие полномочия:

- организация в границах поселения теплоснабжения населения.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Сонковского района по адресу: www.sonkovo.ru в разделе «Сельские поселения» на странице  Пищалкинского  сельского поселения.
Глава Пищалкинского сельского поселения
Сонковского района Тверской области                                             И.И.Домнина